



Warszawa, 18.02.2025 r.

Koleżanka / Kolega
Prezes Klubu Uczelnianego AZS
wg rozdzielnika

Szanowna Koleżanko, Szanowny Kolego,

Akademicki Związek Sportowy informuje, że w dniach 13-16.03.2025 r. (czwartek-niedziela) organizuje Akademię Liderów AZS dla studentów-działaczy klubów uczelnianych AZS. Spotkanie odbędzie się w Krakowie w oparciu o obiekty Politechniki Krakowskiej oraz Hotel Wyspiański. W programie Akademii m.in.: szkolenia i warsztaty dot. naszego stowarzyszenia „od A przez Z do S”, organizacji imprezy sportowej, promocji klubu uczelnianego i budowania społeczności AZS na uczelni, spotkanie ze znanym sportowcem.

WARUNKI UDZIAŁU

W szkoleniu mogą wziąć udział dwie osoby reprezentujące władze KU AZS – **koniecznie studenci**. Jeżeli jakiś klub będzie chciał wysłać na szkolenie więcej niż 2 osoby, takie zgłoszenie zostanie rozpatrzone wyłącznie jeżeli po zamknięciu formularza zgłoszeniowego pozostaną wolne miejsca. Koszty związane z pobytem i organizacją szkolenia (zakwaterowanie, wyżywienie, program szkolenia) od kolacji w dniu 13 marca (czwartek) do śniadania w dniu 16 marca (niedziela) częściowo pokrywa AZS.

ZGŁOSZENIA

Zgłoszenia do udziału w szkoleniu przyjmowane są wyłącznie za pośrednictwem formularza internetowego dostępnego na stronie <https://azs.pl/akademia-liderow-azs-2025>. Termin zgłoszeń: do **28 lutego 2025 do godz. 12.00**. Potwierdzenie udziału w szkoleniu nastąpi 4 marca 2025 r.

WPLĄTY

Każdy uczestnik szkolenia lub klub delegujący zobowiązany jest do wpłacenia **200 PLN** na pokrycie częściowych kosztów pobytu i organizacji na konto AZS nr **76 1090 1098 0000 0001 4380 4393** tytułem "częściowa opłata za udział w szkoleniu/imię i nazwisko". Wpłaty należy dokonać po otrzymaniu potwierdzenia udziału w szkoleniu, a przed terminem rozpoczęcia Akademii Liderów AZS. Wpłaty będą przyjmowane przelewem dokonywanym jedynie z instytucji (uczelnie, kluby AZS, OŚ AZS) za osoby je reprezentujące. Faktury będą wystawiane na instytucje, które dokonały płatności. Wpłaty od osób fizycznych będą zwracane, a zgłoszenie nie będzie akceptowane. Jeśli konieczne jest otrzymanie faktury za szkolenie, prosimy o kontakt przed dokonaniem przelewu na adres: katarzyna.suchorzewska@azs.pl. Jeżeli wpłata dotyczy kilku osób, również prosimy o kontakt i przesłanie listy osób pod wskazanym wyżej adresem mailowy.

UWAGI KOŃCOWE

Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu się na szkolenie, poza ww. kryteriami decydować będą terminowość zgłoszenia oraz rzetelność wypełnionego formularza, a zgłoszenie nie jest równoznaczne z przyjęciem na szkolenie. Kompletne informacje programowe zostaną przekazane po zamknięciu procedury przyjmowania zgłoszeń, będą dostępne także na oficjalnej stronie Akademii. Osoby zakwalifikowane otrzymają potwierdzenie mailowe po zamknięciu listy zgłoszeń.

Ze sportowym pozdrowieniem,

WICEPREZES ZG AZS
ds. ROZWÓJU

Marcin Walczak

